Aantal Anw-gerechtigden (stand 31
december)en jaarbedrag per land

Land
Marokko
Duitsland
Turkije
Polen
Belgié
Spanje
Groot-Brittannié
Suriname
Portugal
Hongarije
Italié
Curagao
Frankrijk
Indonesié
Tsjechie
Tunesié
Slowakije

Verenigde Staten van Amerika

Thailand
Kaapverdié
Canarische eilanden
Filipijnen
Oostenrijk
Egypte

Servié

Zweden
lerland
Zwitserland
Griekenland
Brazilié

Bosnié en Herzegovina
Roemenié
Noorwegen
Canada
Kroatié
Pakistan

Aruba

Bonaire
Bulgarije
Letland
Nieuw-Zeeland
Australié
Denemarken
Chili

2021
Aantal Anw-
gerechtigden

698
369
356
335
260
112
75
46
33
29
27
26
22
19
18
17
17
16
16
15
14
14
12
12
11

[ERN
o
a dh dh dh dh dh M dh dh dh dh dH dh dh M dh dH dh dh M dh dh dh dh dH dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh A dh by

W w wwdsdbs,dbpbououu oo OOOOKO O O

Jaar-

bedrag

€

9.903.653
2.090.259
5.535.232
2.564.222
2.295.976
1.253.873
885.539
753.716
379.693
268.438
221.245
340.457
314.130
284.382
138.273
263.285
113.158
173.618
224.477
121.625
137.367
208.720
104.652
193.487
136.538
49.852
96.027
77.911
102.211
87.750
110.964
74.304
62.355
58.612
40.442
33.955
35.226
35.815
58.864
35.404
53.911
47.927
22.466
36.874



Republiek Noord-Macedonié

Israél
Hongkong
Finland
Luxemburg
Litouwen
Colombia
China
Argentinié
Cyprus
India
lJsland
Tanzania
Kenia

Irak
Algerije
Frans Guyana
Montenegro
Uganda
Georgié
Zuid-Afrika
Slovenié
Ecuador
Costa Rica
Jordanié
Japan
Venezuela
Uruguay

51.879
20.014
37.658
5.679
11.375
4.675
8.489
18.724
17.760
11.048
6.791
16.978
8.489
2.842
10.187
4.265
16.978
3.194
6.791
2.765

2.658

4.941
4.856
4.259
11.307
2.704 30.321.487

O 0O 0O 00000 R RRRERRERRRRRRERRREBRERRNNNNNW
a dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh D dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh



Aantal AOW-gerechtigden (stand 31
december)en jaarbedrag per land

2021
Aantal AOW- Jaar-

Land gerechtigden bedrag

Belgié 65.174 € 285.178.068
Duitsland 48.515 € 192.276.735
Spanje 41.500 € 176.711.227
Turkije 22.529 € 121.525.953
Verenigde Staten van Ameril 14.789 € 53.640.551
Frankrijk 14.619 € 107.474.977
Canada 13.182 € 46.405.600
Groot-Brittannié 12.637 € 41.606.153
Marokko 12.260 € 72.622.712
Australié 11.994 € 41.821.796
Italié 6.898 € 26.135.375
Portugal 5.793 € 38.088.194
Zwitserland 5.552 € 21.916.601
Curagao 5.519 € 25.478.225
Nieuw-Zeeland 4.670 € 18.520.131
Suriname 4.655 € 28.538.650
Oostenrijk 2.585 € 12.021.644
Zuid-Afrika 2542 € 11.379.125
Polen 2.517 € 8.554.759
Zweden 2.503 € 10.553.296
Aruba 2.450 € 11.614.473
Japan 2279 € 3.657.162
Griekenland 2.144 € 11.446.139
Kroatié 2.040 € 7.557.229
Servié 1.755 € 8.336.843
Thailand 1.684 € 19.259.126
Noorwegen 1.619 € 5.556.455
Israél 1.597 € 7.200.814
Indonesié 1.416 € 12.144.259
Canarische eilanden 1.319 € 5.844.652
Bosnié en Herzegovina 1.224 € 4.850.506
Hongarije 1.190 € 11.073.265
lerland 1.188 € 6.143.855
Kaapverdié 1.083 € 4.922.501
Denemarken 1.063 € 4.264.874
Luxemburg 779 € 3.986.989
Brazilié 765 € 4.916.356
Filipijnen 708 € 7.055.932
Bonaire 679 € 4.765.798
Tunesié 622 € 3.165.075
Tsjechie 514 € 3.613.416
Finland 451 € 1.629.121
Republiek Noord-Macedonié 430 € 1.416.379
Chili 351 € 2.021.158



Sint Maarten
China
Singapore
Maleisié
Roemenié
Malta
Colombia
Bulgarije
Slovenié
Hongkong
Mexico
India
Dominicaanse Republiek
Cyprus
Argentinié
Monaco
Costa Rica
Slowakije
Montenegro
Egypte
Taiwan
Uruguay
Zuid-Korea
Kenia
Pakistan

Verenigde Arabische Emirate

Vietnam
Kosovo
Ghana

Peru

Rusland
Andorra
Ecuador

Sri Lanka
Litouwen
Venezuela
Kanaaleilanden
Panama

Sint Eustatius
Gambia
Bolivia

Irak

Iran

Tanzania
Oekraine
Libanon
Guatemala
Paraguay
Zambia

Frans Guyana

311
287
254
233
221
217
210
210
204
202
195
190
174
173
170
146
119
117
109
106
9%
92
92
87
83
77
77
74
71
69
65
62
61
60
50
49
49
48
47
44
40
40
40
34
34
28
28
28
27
25

aodh dh o dh o dh dh dh dh M A dh dh dh b dh dh dh A A dh dh dh dh dh h dh dh A A dh dh dh dh dh h dh A dh dh dh dh dh dh h dh dh dh dh

1.430.774
2.130.632
1.422.864
1.615.834
1.908.223
1.788.932
1.423.338
1.709.932
955.647
1.369.737
1.211.001
1.186.937
1.287.000
1.204.054
1.087.391
1.083.148
909.914
619.562
575.464
765.683
366.563
495.809
264.864
666.436
333.243
493.493
586.854
189.816
554.223
468.129
317.797
398.032
451.889
349.251
324.520
311.040
221.730
434.148
239.223
533.789
351.533
129.523
161.029
275.499
219.897
144.283
234.817
249.013
170.086
147.571



Nicaragua
Jordanié
Estland
Honduras
Namibié
Zimbabwe
Cambodja
Man
Botswana
Algerije
Nigeria
Letland
Saba
Ethiopié
Liechtenstein
lJsland
Uganda

Trinidad en Tobago
Jamaica
Gibraltar
Armenié

Oman
Mozambique
Eswatini
Kameroen
Senegal
Bahama-eilanden
Guyana

Somalia
Bangladesh
Mauritius
Malawi

Georgié

Bahrein

Rwanda

Cuba

Fiji
Madeira-eilanden
Seychellen

El Salvador
Puerto Rico

Sint Lucia
Bermuda
Caymaneilanden
Nepal

Barbados

Laos

Papua-Nieuwguinea

25
23
23
23
21
21
21
20
20
20
20
19
18
18
18
17
16

PR R R R R R R R RRRRRRR R
O OO R EPLNNNWWPHMNPMPPOOOO

[EY
o
ahy dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

N NN N NN N o oo

a dh o dh o dh dh dh dh M dh dh dh dh dh th dh dh M

189.852
155.729
224.652
171.845

95.645
114.372
172.641

64.900
113.402

54.319
133.743
108.811
120.118
128.605

65.279

86.087
155.651

143.284
103.382
107.723
48.631
91.680
134.200
85.963
140.087
69.421
89.213
92.550
51.430
66.610
74.531
82.210
96.016
68.758
53.467
74.819
70.086
63.274
58.215
33.525
48.049
44.546
21.927
62.137
44.307
33.379
63.820

37.563



Guadeloupe
Qatar

Belarus (Wit-Rusland)

Afghanistan
Ivoorkust
Anguilla

Frans Polynesié
Mali

Sierra Leone
Guinee Bissau
Benin

Koeweit

Gabon

Belize

Vanuatu
Westelijke Sahara

Antigua en Barbuda
Azoren
Dominica
Mauritanié
Eritrea
Madagaskar
Albanié

Haiti

Angola

Saint Kitts-Nevis
Saoedi-Arabié
Kazachstan
Mongolié

Togo

Sint Vincent en de
Grenadinen
Myanmar
Oezbekistan

Dem. Rep. Congo
Martinique
Lesotho

Syrié

Britse Maagdeneilanden

Amerikaanse
Maagdeneilanden
Guam

San Marino
Guinee

Moldavié

Burkina Faso
Kyrgyzstan

A DA AP0l O OO

wW W w w wwwwwbdbpppdrpbdps
ah dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh

N NNDNWWW
ah dh dh dh A dh dh

N

ah

N N NNDNNDN
ah dh dh dh A dh dh

ay dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh th dh dh dh

55.613
36.335
46.272
11.025
25.444
32.677
12.300
67.117
54.121
27.809
52.038
14.306
16.309
31.300
20.317
13.267

15.288
40.769
20.965
17.236
15.050

4.862
37.233
19.419
28.332
25.944
23.325
15.280
15.392
16.175

19.940
12.267
15.156
20.974

8.326
24.155
16.797

4.807

7.795
15.166
2.404
14.030
18.006
7.158
23.537



Liberia
Zuid-Soedan
Nieuwcaledonié
Soedan
Azerbajdsjan
Burundi
Solomoneilanden
Faeroer

Tonga
Vaticaanstad
Niger

Maldiven
Réunion

Congo

Jemen

OR PR RPRRPRPRLRRRPRPLRLRRLRELNN
b dh b dh dh b dh dh dh dh dh dh

Gazastrook en Westelijke

Jordaanoever 0

Sint Helena 0

Djibouti 0
336.156

€

€
€

13.973
9.447
9.911

18.464
4.833
1.936

16.134
4.011

12.262

16.134
3.872
4.195
8.114
1.535
3.939

1.633

109
296

1.538.225.605



AKW: Aantal kinderen,
gerechtigden en jaarbedrag

per land
4e kwartaal 2021 Jaar-

Land Gerechtigden Kinderen Bedrag 2021
Polen 4.211 8.674 € 9.833.406
Duitsland 4.135 7.125 € 7.708.273
Belgié 4.106 7.021 € 7.569.029
Roemenié 1.036 2.218 € 2.306.833
Marokko 25 1.710 € 1.785.654
Spanje 447 977 € 1.037.583
Bulgarije 209 827 € 859.890
Verenigde Staten van Amerik 276 717 € 789.389
Curagao 245 555 € 525.063
Slowakije 227 552 € 604.561
Frankrijk 204 444 € 426.908
Groot-Brittannié 148 414 € 469.684
Portugal 195 412 € 436.605
Hongarije 121 292 € 305.703
Italié 114 288 € 290.119
Suriname 15 238 € 262.753
Litouwen 104 198 € 189.650
Aruba 87 175 € 147.997
Tsjechie 91 173 € 191.768
Indonesié 8 155 € 171.528
Griekenland 42 155 € 151.388
Turkije 33 152 € 108.531
Zweden 47 138 € 118.591
Letland 65 133 € 144.236
Zwitserland 44 115 € 105.299
Servié 9 112 € 128.662
Kaapverdié 5 100 € 117.259
Bonaire 39 98 € 88.925
Canada 34 89 € 80.069
Kroatié 29 83 € 81.249
Oostenrijk 33 82 € 83.286
Estland 39 72 €  48.950
Noorwegen 31 72 € 66.088
Australié 28 67 € 82.747
Zuid-Afrika 20 66 € 62.472
lerland 28 66 € 58.115
Tunesié 8 61 € 70.331
Sint Maarten 26 58 € 48.980
Bosnié en Herzegovina 6 53 € 60.153
China 32 50 € 40.264
Denemarken 22 46 € 44.465
Egypte 12 29 € 21.374
Kenia 5 28 € 19.540
Israél 13 27 €  27.132
Verenigde Arabische Emirate 12 26 € 21.403



India
Slovenié
Irak
Brazilié
Somalia
Nieuw-Zeeland
Malta
Finland
Uganda
Zuid-Korea
Luxemburg
Singapore
Kosovo
Colombia
Japan
Ghana
Cyprus
Mexico
Montenegro
Taiwan
Thailand
Rusland

Canarische eilanden

Rwanda

Dominicaanse Republiek

Mali
Tanzania
Oekraine
Filipijnen
Pakistan
Argentinié
Ethiopié
Vietnam
Panama
Libanon
Jordanié
Saoedi-Arabié
Sri Lanka
Brunei
Kyrgyzstan
Maleisié
Senegal
Nigeria
Peru

Oman
Qatar
Bangladesh
Iran
Kazachstan
Soedan

12

0 = W b~

[ [y
O VW W N -

P W W NERPRPNWNMNNRPRPRPWPWLWWDDWLWWONRERPMPOPPWRRUODOONODND OO O OONO

P P PR RPRPRPLRPRPPRRPRPRRREPRPLBRERLBNNNNN
P RPN W WP PADPDPUUTUTOOOOOLWOLWOKLWOOONWW
ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh dh

W s DA P UUuUu vl OO OO0 O NNSNSNSNOWOWWMWLWOVOO

21.149
24.709
10.064
15.567
6.362
20.502
10.174
17.760
7.685
22.239
11.995
17.404
14.427
7.250
23.939
6.128
11.802
8.482
10.906
8.712
10.046
8.493
14.475
4.881
7.301
6.924
4.283
6.305
6.703
2.983
5.808
6.783
6.417
5.026
5.442
3.902
4.360
2.963
3.225
2,171
3.273
3.926
4.118
2.388
2.331
5.326
2.973
3.829
1.284
1.453



Zimbabwe
Georgié
Cuba
Azerbajdsjan

Amerikaanse Maagdeneiland

Mozambique
Zambia
Guatemala
lJsland
Albanié

Sint Eustatius

Belarus (Wit-Rusland)

Amerikaans Samoa
Moldavié
Trinidad en Tobago
Ivoorkust
Mongolié

Republiek Noord-
Macedonié

Libié

Dem. Rep. Congo
Chili

Costa Rica
Myanmar
Burkina Faso
Saba

Syrié
Pitcairneilanden
Madeira-eilanden
Burundi
Cambodja

Haiti

Micronesia

Togo

3.270
1.045
1.860
1.895

724
2.249

298
1.571
2.251

722
2.041
1.764
2.276
2.436
1.391

450

499

O R P OO R R ORORRRRRERR
N NN NNMNNNNMNNNNNNWWWWW
 dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

949
547
809
1.210
2.302
898
449
1.169
643
687
322
273
721
273
273
543
16.912 35.754 38.257.364

O R P OO R OO0OOR R RERRERRLROLBR
O R P R R RPRRRRPRRRRRNNN
d dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh



	Anw



