Aantal Anw-gerechtigden (stand 31 december)en jaarbedrag per land

2021

	Aantal Anw-	Jaar-	
Land	gerechtigden	bedra	σ
Marokko	698		9.903.653
Duitsland	369		2.090.259
Turkije	356		5.535.232
Polen	335		2.564.222
België	260		2.295.976
Spanje			1.253.873
Groot-Brittannië	75	_	885.539
Suriname	46		753.716
Portugal	33	_	379.693
Hongarije	29		268.438
Italië	27		221.245
Curação	26		340.457
Frankrijk	22		314.130
Indonesië	19		284.382
Tsjechie	18		138.273
Tunesië	17		263.285
Slowakije	17		113.158
Verenigde Staten van Amerika	16		173.618
Thailand	16		224.477
	15		
Kaapverdië Canarische eilanden	14		121.625
	14		137.367
Filipijnen			208.720
Oostenrijk	12		104.652
Egypte	12		193.487
Servië	11		136.538
Zweden	10		49.852
lerland	9	€	96.027
Zwitserland	9		77.911
Griekenland	8		102.211
Brazilië		€	87.750
Bosnië en Herzegovina		€	110.964
Roemenië		€	74.304
Noorwegen		€	62.355
Canada		€	58.612
Kroatië		€	40.442
Pakistan		€	33.955
Aruba		€	35.226
Bonaire		€	35.815
Bulgarije		€	58.864
Letland		€	35.404
Nieuw-Zeeland	3		53.911
Australië		€	47.927
Denemarken		€	22.466
Chili	3	€	36.874

Republiek Noord-Macedonië	3 €	51.879
Israël	2 €	20.014
Hongkong	2 €	37.658
Finland	2 €	5.679
Luxemburg	2 €	11.375
Litouwen	2 €	4.675
Colombia	1 €	8.489
China	1 €	18.724
Argentinië	1 €	17.760
Cyprus	1 €	11.048
India	1 €	6.791
IJsland	1 €	16.978
Tanzania	1 €	8.489
Kenia	1 €	2.842
Irak	1 €	10.187
Algerije	1 €	4.265
Frans Guyana	1 €	16.978
Montenegro	1 €	3.194
Uganda	1 €	6.791
Georgië	1 €	2.765
Zuid-Afrika	0 €	-
Slovenië	0 €	2.658
Ecuador	0 €	-
Costa Rica	0 €	4.941
Jordanië	0 €	-
Japan	0 €	4.856
Venezuela	0 €	4.259
Uruguay	0 €	11.307
	2.704	30.321.487

Aantal AOW-gerechtigden (stand 31 december)en jaarbedrag per land

2021

	2021		
	Aantal AOW-	Ja:	
Land	gerechtigden		_
België			285.178.068
Duitsland			192.276.735
Spanje	41.500		176.711.227
Turkije	22.529	€	121.525.953
Verenigde Staten van Amerik	14.789	€	53.640.551
Frankrijk	14.619	€	107.474.977
Canada	13.182	€	46.405.600
Groot-Brittannië	12.637	€	41.606.153
Marokko	12.260	€	72.622.712
Australië	11.994	€	41.821.796
Italië	6.898	€	26.135.375
Portugal	5.793	€	38.088.194
Zwitserland	5.552	€	21.916.601
Curaçao	5.519	€	25.478.225
Nieuw-Zeeland	4.670	€	18.520.131
Suriname	4.655	€	28.538.650
Oostenrijk	2.585	€	12.021.644
Zuid-Afrika	2.542	€	11.379.125
Polen	2.517	€	8.554.759
Zweden	2.503	€	10.553.296
Aruba	2.450	€	11.614.473
Japan	2.279	€	3.657.162
Griekenland	2.144	€	11.446.139
Kroatië	2.040	€	7.557.229
Servië	1.755	€	8.336.843
Thailand	1.684	€	19.259.126
Noorwegen	1.619	€	5.556.455
Israël	1.597	€	7.200.814
Indonesië	1.416	€	12.144.259
Canarische eilanden	1.319	€	5.844.652
Bosnië en Herzegovina	1.224		4.850.506
Hongarije	1.190	€	11.073.265
Ierland	1.188	€	
Kaapverdië	1.083		4.922.501
Denemarken	1.063		
Luxemburg	779		
Brazilië	765		
Filipijnen	708		
Bonaire	679		
Tunesië	622		
Tsjechie	514		
Finland	451		
Republiek Noord-Macedonië			
Chili			
Cilli	351	€	2.021.158

Sint Maarten	311 €	1.430.774
China	287 €	2.130.632
Singapore	254 €	1.422.864
Maleisië	233 €	1.615.834
Roemenië	221 €	1.908.223
Malta	217 €	1.788.932
Colombia	210 €	1.423.338
Bulgarije	210 €	1.709.932
Slovenië	204 €	955.647
Hongkong	202 €	1.369.737
Mexico	195 €	1.211.001
India	190 €	1.186.937
Dominicaanse Republiek	174 €	1.287.000
Cyprus	173 €	1.204.054
Argentinië	170 €	1.087.391
Monaco	146 €	1.083.148
Costa Rica	119 €	909.914
Slowakije	117 €	619.562
Montenegro	109 €	575.464
Egypte	106 €	765.683
Taiwan	96 €	366.563
Uruguay	92 €	495.809
Zuid-Korea	92 €	264.864
Kenia	87 €	666.436
Pakistan	83 €	333.243
Verenigde Arabische Emirate	77 €	493.493
Vietnam	77 €	586.854
Kosovo	74 €	189.816
Ghana	71 €	554.223
Peru	69 €	468.129
Rusland	65 €	317.797
Andorra	62 €	398.032
Ecuador	61 €	451.889
Sri Lanka	60 €	349.251
Litouwen	50 €	324.520
Venezuela	49 €	311.040
Kanaaleilanden	49 €	221.730
Panama	48 €	434.148
Sint Eustatius	47 €	239.223
Gambia	44 €	533.789
Bolivia	40 €	351.533
Irak	40 €	129.523
Iran	40 €	161.029
Tanzania	34 €	275.499
Oekraïne	34 €	219.897
Libanon	28 €	144.283
Guatemala	28 €	234.817
Paraguay	28 €	249.013
Zambia	27 €	170.086
Frans Guyana	25 €	147.571
·		

Nicaragua	25 €	189.852
Jordanië	23 €	155.729
Estland	23 €	224.652
Honduras	23 €	171.845
Namibië	21 €	95.645
Zimbabwe	21 €	114.372
Cambodja	21 €	172.641
Man	20 €	64.900
Botswana	20 €	113.402
Algerije	20 €	54.319
Nigeria	20 €	133.743
Letland	19 €	108.811
Saba	18 €	120.118
Ethiopië	18 €	128.605
Liechtenstein	18 €	65.279
IJsland	17 €	86.087
Uganda	1, € 16 €	155.651
Ogundu	10 C	155.051
Trinidad on Tobago	16 6	142 204
Trinidad en Tobago Jamaica	16 € 16 €	143.284
		103.382
Gibraltar	16 € 16 €	107.723
Armenië	16 €	48.631
Oman	14 €	91.680
Mozambique	14 €	134.200
Eswatini	14 € 12 6	85.963
Kameroen	13 €	140.087
Senegal	13 €	69.421
Bahama-eilanden	12 €	89.213
Guyana	12 €	92.550
Somalia	12 €	51.430
Bangladesh	11 €	66.610
Mauritius	11 €	74.531
Malawi	10 €	82.210
Georgië	10 €	96.016
Bahrein	10 €	68.758
Rwanda	10 €	53.467
Cuba	9 €	74.819
Fiji	9 €	70.086
Madeira-eilanden	9 €	63.274
Seychellen	8 €	58.215
El Salvador	8 €	33.525
Puerto Rico	7 €	48.049
Sint Lucia	7 €	44.546
Bermuda	7 €	21.927
Caymaneilanden	7 €	62.137
Nepal	7 €	44.307
Barbados	7 €	33.379
Laos	7 €	63.820
Papua-Nieuwguinea	6 €	37.563

Guadeloupe	6 €	55.613
Qatar	6 €	36.335
Belarus (Wit-Rusland)	6 €	46.272
Afghanistan	6 €	11.025
Ivoorkust	6 €	25.444
Anguilla	5 €	32.677
Frans Polynesië	5 €	12.300
Mali	5 €	67.117
Sierra Leone	5 €	54.121
Guinee Bissau	5 € 5 €	27.809
Benin	5 € 5 €	52.038
Koeweit	5 € 5 €	14.306
Gabon	5 € 4 €	16.309
Belize	4 € 4 €	31.300
Vanuatu	4 € 4 €	20.317
	4 € 4 €	
Westelijke Sahara	4 €	13.267
Antigua en Barbuda	4 €	15.288
Azoren	4 €	40.769
Dominica	4 €	20.965
Mauritanië	4 €	17.236
Eritrea	4 €	15.050
Madagaskar	3 €	4.862
Albanië	3 €	37.233
Haïti	3 €	19.419
Angola	3 €	28.332
Saint Kitts-Nevis	3 €	25.944
Saoedi-Arabië	3 €	23.325
Kazachstan	3 €	15.280
Mongolië	3 €	15.392
Togo	3 €	16.175
Sint Vincent en de		
Grenadinen	3 €	19.940
Myanmar	3 €	12.267
Oezbekistan	3 €	15.156
Dem. Rep. Congo	2 €	20.974
Martinique	2 €	8.326
Lesotho	2 €	24.155
Syrië	2 €	16.797
Britse Maagdeneilanden	2 €	4.807
Amerikaanse		
Maagdeneilanden	2 €	7.795
Guam	2 €	15.166
San Marino	2 €	2.404
Guinee	2 €	14.030
Moldavië	2 €	18.006
Burkina Faso	2 €	7.158
Kyrgyzstan	2 €	23.537

Liberia	2	€	13.973
Zuid-Soedan	2	€	9.447
Nieuwcaledonië	1	€	9.911
Soedan	1	€	18.464
Azerbajdsjan	1	€	4.833
Burundi	1	€	1.936
Solomoneilanden	1	€	16.134
Faeroer	1	€	4.011
Tonga	1	€	12.262
Vaticaanstad	1	€	16.134
Niger	1	€	3.872
Maldiven	1	€	4.195
Réunion	1	€	8.114
Congo	1	€	1.535
Jemen	0	€	3.939
Gazastrook en Westelijke			
Jordaanoever	0	€	1.633
Sint Helena	0	€	109
Djibouti	0	€	296
- , - w	336.156	•	225.605

AKW: Aantal kinderen, gerechtigden en jaarbedrag per land

periana	4e kwartaal 2021		Jaar-
Land	Gerechtigden	Kinderen	Bedrag 2021
Polen	4.211		€ 9.833.406
Duitsland	4.135		€ 7.708.273
België	4.106		€ 7.569.029
Roemenië	1.036		€ 2.306.833
Marokko	25		€ 1.785.654
Spanje	447		
Bulgarije	209	827	
Verenigde Staten van Amerik	276	717	€ 789.389
Curação	245	555	€ 525.063
Slowakije	227	552	
Frankrijk	204	444	€ 426.908
Groot-Brittannië	148	414	€ 469.684
Portugal	195	412	€ 436.605
Hongarije	121	292	€ 305.703
Italië	114	288	€ 290.119
Suriname	15	238	€ 262.753
Litouwen	104	198	€ 189.650
Aruba	87	175	€ 147.997
Tsjechie	91	173	€ 191.768
Indonesië	8	155	€ 171.528
Griekenland	42	155	€ 151.388
Turkije	33	152	€ 108.531
Zweden	47	138	€ 118.591
Letland	65	133	€ 144.236
Zwitserland	44	115	€ 105.299
Servië	9	112	€ 128.662
Kaapverdië	5	100	€ 117.259
Bonaire	39	98	€ 88.925
Canada	34	89	€ 80.069
Kroatië	29	83	€ 81.249
Oostenrijk	33	82	€ 83.286
Estland	39	72	€ 48.950
Noorwegen	31	72	€ 66.088
Australië	28	67	€ 82.747
Zuid-Afrika	20	66	€ 62.472
Ierland	28	66	€ 58.115
Tunesië	8	61	€ 70.331
Sint Maarten	26	58	€ 48.980
Bosnië en Herzegovina	6	53	€ 60.153
China	32	50	
Denemarken	22	46	€ 44.465
Egypte	12	29	€ 21.374
Kenia	5	28	
Israël	13	27	
Verenigde Arabische Emirate	12	26	€ 21.403

India	12	23 €	21.149
Slovenië	8	23 €	24.709
Irak	4	22 €	10.064
Brazilië	3	20 €	15.567
Somalia	1	20 €	6.362
Nieuw-Zeeland	8	19 €	20.502
Malta	11	18 €	10.174
Finland	7	18 €	17.760
Uganda	9	18 €	7.685
Zuid-Korea	9	16 €	22.239
Luxemburg	10	16 €	11.995
Singapore	9	16 €	17.404
Kosovo	2	15 €	14.427
Colombia	6	15 €	7.250
Japan	9	14 €	23.939
Ghana	5	14 €	6.128
Cyprus	5	14 €	11.802
Mexico	5	14 €	8.482
Montenegro	2	14 €	10.906
Taiwan	6	14 €	8.712
Thailand	7	13 €	10.046
Rusland	5	13 €	8.493
Canarische eilanden	9	12 €	14.475
Rwanda	5	11 €	4.881
Dominicaanse Republiek	4	11 €	7.301
Mali	3	9 €	6.924
Tanzania	4	9 €	4.283
Oekraïne	5	9 €	6.305
Filipijnen	4	8 €	6.703
Pakistan	1	8 €	2.983
Argentinië	2	7 €	5.808
Ethiopië	3	7 €	6.783
Vietnam	3	7 €	6.417
Panama	4	7 €	5.026
Libanon	3	7 €	5.442
Jordanië	3	6 €	3.902
Saoedi-Arabië	4	6 €	4.360
Sri Lanka	3	6 €	2.963
Brunei	1	6 €	3.225
Kyrgyzstan	1	6 €	2.171
Maleisië	2	5 €	3.273
Senegal	2	5 €	3.926
Nigeria	3	5 €	4.118
Peru	2	5 €	2.388
Oman	1	4 €	2.331
Qatar	1	4 €	5.326
Bangladesh	2	4 €	2.973
Iran	3	4 €	3.829
Kazachstan	3	4 €	1.284
Soedan	1	3 €	1.453

Zimbabwe	1	3	€	3.270
Georgië	1	3	€	1.045
Cuba	1	3	€	1.860
Azerbajdsjan	1	3	€	1.895
Amerikaanse Maagdeneiland	1	3	€	724
Mozambique	1	2	€	2.249
Zambia	1	2	€	298
Guatemala	0	2	€	1.571
IJsland	1	2	€	2.251
Albanië	0	2	€	722
Sint Eustatius	1	2	€	2.041
Belarus (Wit-Rusland)	1	2	€	1.764
Amerikaans Samoa	0	2	€	2.276
Moldavië	0	2	€	2.436
Trinidad en Tobago	1	2	€	1.391
Ivoorkust	1	2	€	450
Mongolië	0	2	€	499
Republiek Noord-				
Macedonië	1	2	€	949
Libië	0	2	€	547
Dem. Rep. Congo	1	2	€	809
Chili	1	1	€	1.210
Costa Rica	1	1	€	2.302
Myanmar	1	1	€	898
Burkina Faso	1	1	€	449
Saba	0	1	€	1.169
Syrië	0	1	€	643
Pitcairneilanden	0	1	€	687
Madeira-eilanden	1	1	€	322
Burundi	0	1	€	273
Cambodja	0	1	€	721
Haïti	1	1	€	273
Micronesia	1	1	€	273
Togo	0	0	€	543
	16.912	35.754	38	3.257.364